
 نرده های دور استخر شنا

اً با برنامه آب های تفریحی بخش بهداشت محیط زیست به شماره 430-5360 )626( برای اطلاعات بیشتر، لطف

 یا با rhealth@ph.lacounty.gov تماس بگیرید.
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استخر

استخرهای شنا پس از آتش سوزی
احتیاط کنید. در امان باشید. از سلامتی خود محفاظت کنید.

 حصارهای استخر و جاکوزی می توانند به سبب آتش سوزی
آسیب ببینند. برای پیشگیری از غرق شدن، آسیب دیدن یا

خطرات دیگر، استخرهای شنا و جاکوزی ها باید با نرده های

محافظ محاصره شوند:

ارتفاع حصار باید از زمین تا بالای حصار حداقل 60 اینچ باشد.

برای پیشگیری از دسترسی کودکان خردسال، فاصله ها )بین

نرده ها( نباید از 4 اینچ تجاوز کند.

دروازه ها و ورودی ها باید به خودی خود بسته و قفل شوند. 

تا زمانی که اقدامات زیر تکمیل شوند، از استخر استفاده نکنید:
آوار داخل دریچه های استخر را تمیز کنید و آب سطح استخر را از

داخل یک تور تمیز کردن استخر بگذرانید تا آوار شناور را بگیرید.

کناره ها و کف استخر را برس بکشید تا مواد آلوده کننده را شل
کنید، سپس استخر را با جاروبرقی جارو کنید .

فیلترها را شستشوی معکوس دهید و تمیز کنید.  مواد زائد و

فاضلاب را فقط در فاضلاب بهداشتی شهرداری آزاد کنید.  اگر به

یک دستگاه مخزن فاضلاب متصل است، آب ناشی از شستشوی

معکوس را روی سطح نفوذ پذیری مانند سنگفرش، چمن یا فضای

باز آزاد کنید تا اجازه نفوذ بدون فرسایش دهید.
آزاد کردن  آب ناشی از شستشوی معکوس در آب گذر ]) کوچه،
محل پارک ماشین جلوی گاراژ)درایو وی(،خیابان، آب گذر ([  و

نهرها تحت قانون ممنوع است.

سطح اسید را بررسی کنید و میزان آن را تا بین 7.2 و 8.0 تعدیل

کنید.

سطح کلر آزاد را بررسی کنید و میزان آن را تا حداقل 2.0 واحد کلر

در یک میلیون واحد محلول آب و کلر برای استخر و حداقل 3.0
واحد کلر در یک میلیون واحد محلول آب و کلر برای جاکوزی

تعدیل کنید.

با بررسی فشار فیلتر و یا/ جریان سنج، مطمئن شوید که دستگاه
چرخش مجدد به درستی کار می کند.

اً باز کنید که میزان های اسیدی بین استخر را فقط هنگامی مجدد

7.2 تا 8.02 و برای کلر آزاد حداقل 2.0 واحد کلر در یک میلیون واحد
محلول آب و کلر برای استخر و 3.0 واحد کلر در یک میلیون واحد

محلول آب و کلر برای جاکوزی است.

راهنمایی های زیر برای تعمیر استخرهایی که تحت تاًثیر دود و خاکستر واقع شده اند توصیه می شوند.  بسته به اینکه چه

مقدار خاکستر، دوده یا آوار ناشی از آتش سوزی در استخرتان موجود است، ممکن است به یک فرد متخصص در امور

استخر نیاز داشته باشید تا استخرتان را ارزیابی و تعیین خسارت کند.



بازسازی استخر شنا و جاکوزی

جاکوزی و استخری که از آنها مراقبت نشده

است منجر به ایجاد آب راکد و محلی برای تخم

ریزی و  تولید مثل پشه می شوند.  این امر     

می تواند در عرض فقط چند هفته، هزارها پشه

تولید کند.  پشه ها   می توانند بیماری های جدی

از قبیل ویروس نیل غربی و ویروس زیکا را
منتشر کنند.

برای توقف بیماری، مهم است از شرایطی که

منجر به تولید مثل پشه می شوند، پیشگیری

شود.  
یادآوری: تحت قوانین بهداشت و ایمنی

کالیفرنیا، صاحبان خانه مسئول پیشگیری و دفع
هر نوع تولید مثل پشه در ملک شان هستند.

خالی کردن استخر ضروری نیست.

در عوض، برای کنترل تولید مثل پشه در

استخرها و جاکوزی های خالی، از اقدامات

پیشگیرانه زیر استفاده کنید.

برنامه ایالتی برداشتن آوار ، مصالحی که از تعمیر استخر بجا مانده است را بر نمی دارد.  صاحبان استخر مسئول اخذ مجوز، مصالح ناشی از

تخریب و تخریب هستند.

برای الزامات و دستورالعمل ها در مورد اجزای ساختمانی استخر  و/یا تعمیر تجهیزات، با اداره محلی ساختمان سازی و ایمنی خود

تماس بگیرید.

اً با بخش ساختمان سازی و ایمنی برای مناطق ثبت نشده شهرستان لس آنجلس، لطف

اداره امور عام المنفعه شهرستان لس آنجلس به شماره 5100-458 )626( تماس بگیرید.

تخلیه استخر
اگر تخلیه استخر لازم است، امکان دارد که ساکنان منطقه ثبت نشده اینکار را از طریق دام  پی )p-trap( 3 اینچی موجود که تحت مجوز از
اداره ساختمان سازی و ایمنی نصب شده است، انجام دهند.  ساکنان شهر های ثبت شده باید برای الزامات تخلیه استخر با اداره ساختمان
سازی و ایمنی محلی شان تماس بگیرند.  به صاحبان استخرهای آب شور توصیه می شود که برای تعیین محل تخلیه آب استخر به صورت

قانونی، با شهرداری شان تماس بگیرند.  

استخرهای شنا و جاکوزی های عمومی

تمام استخرهای شنا و جاکوزی های عمومی واقع شده در  هتل ها/متل ها، ساختمان های

آپارتمانی، کاندوها، مدارس، کلوپ های سلامتی )ورزشی(، پارک های شهری، پارک های خانه های

سیار، اماکن توریستی، سازمان ها، پارک های آبی و تسهیلات پزشکی، از بخش بهداشت محیط
زیست مجوز دریافت کرده اند.

برای الزامات و تسلیم طرح ساخت و ساز در مورد هر نوع تعمیر استخر و یا/تجهیزات با برنامه  

آب های تفریحی تماس بگیرید.

آتش سوزی می تواند به اجزای ساختمانی استخر شنا و جاکوزی از جمله قشر داخلی، اطراف استخر، تجهیزات و حصار آسیب برساند.  پس

اً برای تعمیر یا بازسازی استخرتان از دستورالعمل های زیر پیروی کنید. اگر کف استخر بی ثبات از یک آتش سوزی سریع و شعله ور، لطف
است یا سطح آب زیر زمینی بالا است، تخلیه استخر توصیه نمی شود زیرا این امر می تواند سبب حرکت، ترک خوردگی یا آسیب دیگری

برای استخر شود.

اً با برنامه آب های تفریحی بخش بهداشت محیط زیست به شماره 5360-430 )626( یا با  برای اطلاعات بیشتر، لطف

rhealth@ph.lacounty.gov تماس بگیرید.                                                                                            

استخر شنا و جاکوزی در اماکن مسکونی

تولید مثل پشه

 دانک )dunk( پشه- یک جسم جامد
دونات شکل است که برای کشتن تخم

پشه در استخر شنا قرار داده می شود

و می توان آن را از هر فروشگاه سخت
افزار یا باغبانی خرید.

.1

ماهی پشه-ماهی های کوچکی

هستند که تخم پشه را می خورند.  اگر

از ماهی پشه استفاده شود،  مواد

شیمیایی )مانند کلر( نمی تواند در آب

موجود باشد یا به آن اضافه شود.

.2

برای ماهی پشه، اصلاح و کمک بیشتر،

اً با بخش کاهش پشه محل خود لطف

تماس بگیرید.

نظافت اطراف استخر-اطراف استخر را تمیز کنید و آوار را همراه زباله جامد دور بریزید. اطراف استخر را با شلنگ نشویید یا از

دمنده برگ استفاده نکنید زیرا آوار می تواند وارد آب گذر و هوا شود. اول به صورت ملایم، اطراف استخر را با آب اسپری کنید

تا مقدار گرد و خاک و خاکستری را که وارد هوا می شود به حداقل برسانید. بعد، از یک برس یا جاروی سفت برای جارو کردن
استفاده کنید و آوار را در یک کیسه زباله قرار دهید. زمین شور دسته دار )ماپ( و سطل نیز می توانند برای تمیز کردن اطراف

استخر استفاده شوند.

Farsi [3/12/25]


